
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE CITTA' DI IMOLA - A (1812014A)
Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

Torneo WE CITTA' DI IMOLA - A 1812014A

Luogo Imola  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 07-12-2018 - 09-12-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ZERMIAN Federico  - CARAMANICA E. - MANCINI A.

Partecipanti 28

Sito Internet

Collutiis Duilio

1Basso Pier Luigi

2
Giretti Kanev Jasen Pavlov

3
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WE CITTA' DI IMOLA - A (1812014A)
Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Collutiis Duilio 4.5 ITA 13.5014.009.50 12.252416 2224 2591 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1976

2 1 GM Basso Pier Luigi 4.0 ITA 14.5017.5010.0013.002542 2191 2431 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1997

3 6 M Giretti Kanev Jasen Pavlov4.0 ITA 11.5012.507.50 8.50 2193 2155 2396 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1970

4 5 FM Malfagia Andrea 3.5 ITA 12.0013.507.50 8.75 2197 2194 2344 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1960

5 10 CM Zenari Marco 3.5 ITA 9.50 11.006.50 8.00 2134 2052 2202 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 2001

6 11 CM Marzocchi Tommaso 3.0 ITA 13.5015.009.00 6.50 2122 2164 2237 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2000

7 22 CM Bracali Andrea 3.0 ITA 12.0013.508.50 7.50 2044 2099 2172 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1982

8 7 FM Drei Andrea 3.0 ITA 11.5013.007.00 5.50 2172 2122 2195 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1957

9 9 M Negro Roberto 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.50 2150 2137 2210 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1970

10 4 FM Lumachi Gabriele 3.0 ITA 11.0012.507.50 6.50 2254 2116 2189 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2003

11 14 CM Doric Senad 3.0 ITA 10.0011.006.00 5.50 2101 2135 2208 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1961

12 12 M Dobboletta Alex 3.0 ITA 10.0011.007.00 7.25 2119 2012 2085 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1998

13 15 CM Rebeggiani Luca 3.0 ITA 10.0011.006.00 4.75 2095 2154 2227 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1976

14 8 M Govoni Fausto 2.5 ITA 12.5014.009.00 5.50 2157 2097 2098 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1963

15 20 CM Piccinno Matteo 2.5 ITA 12.0013.508.00 4.50 2059 2102 2103 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2006

16 13 CM Mirri Pietro 2.5 ITA 10.5012.007.50 5.00 2111 2108 2109 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2001

17 23 CM Patrignani Tiziano 2.5 ITA 10.5012.007.50 4.50 2022 2086 2087 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2000

18 17 CM Granaldi Alessandro 2.0 ITA 13.5015.509.50 5.25 2079 2217 2146 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1979

19 28 1N Pecci William 2.0 ITA 12.0012.009.00 3.00 1938 2103 1910 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2002

20 27 1N Pozzari Simone 2.0 ITA 10.5012.007.50 3.50 1960 2143 2072 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2006

21 3 FM Loiacono Antonio 2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 2.75 2293 2058 1987 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2002

22 25 CM Pavesi Brando 1.5 ITA 11.5012.008.00 2.25 2000 2096 1947 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 2007

23 24 CM Muraro Alberto 1.5 ITA 11.5012.008.00 2.25 2001 2118 1970 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1959

24 19 CM Guidi Maurizio 1.5 ITA 10.5011.507.00 2.00 2067 2109 1961 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1978

25 26 1N Kacani Kirk 1.0 ITA 13.0014.509.00 3.00 1976 2115 1875 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2005

26 21 CM Imburgia Giuseppe 1.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 2048 2136 1402 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 1 2 1989

27 16 FM Barlocco Carlo 1.0 ITA 9.50 9.50 5.00 0.00 2091 2177 1443 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1943

28 18 CM Lateana Domenico 0.0 ITA 5.00 5.00 2.00 0.00 2072 2107 1372 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1984
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WE CITTA' DI IMOLA - A (1812014A)
Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 FM Barlocco Carlo ITA LOM MI 2091 2177 1443 1943 M 802450 100882

1 GM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2542 2191 2431 1997 M 866970 137880

22 CM Bracali Andrea ITA TOS PT 2044 2099 2172 1982 M 816221 114778

2 IM Collutiis Duilio ITA CAM SA 2416 2224 2591 1976 M 805475 107993

12 M Dobboletta Alex ITA EMI BO 2119 2012 2085 1998 M 865397 128964

14 CM Doric Senad ITA MAR MC 2101 2135 2208 1961 M 2829776 163380

7 FM Drei Andrea ITA EMI RA 2172 2122 2195 1957 M 800805 109421

6 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA LOM PV 2193 2155 2396 1970 M 805610 104781

8 M Govoni Fausto ITA EMI BO 2157 2097 2098 1963 M 801879 122779

17 CM Granaldi Alessandro ITA PUG TA 2079 2217 2146 1979 M 816361 105740

19 CM Guidi Maurizio ITA LOM MI 2067 2109 1961 1978 M 815705 100879

21 CM Imburgia Giuseppe ITA SIC TP 2048 2136 1402 1989 M 850101 119242

26 1N Kacani Kirk ITA EMI FC 1976 2115 1875 2005 M 2844104 169212

18 CM Lateana Domenico ITA EMI BO 2072 2107 1372 1984 M 844829 133101

3 FM Loiacono Antonio ITA VEN TV 2293 2058 1987 2002 M 895415 151052

4 FM Lumachi Gabriele ITA LOM BS 2254 2116 2189 2003 M 2817247 156996

5 FM Malfagia Andrea ITA EMI BO 2197 2194 2344 1960 M 801941 105462

11 CM Marzocchi Tommaso ITA EMI BO 2122 2164 2237 2000 M 894575 145081

13 CM Mirri Pietro ITA EMI BO 2111 2108 2109 2001 M 895539 149566

24 CM Muraro Alberto ITA EMI BO 2001 2118 1970 1959 M 823660 123461

9 M Negro Roberto ITA VEN VI 2150 2137 2210 1970 M 896721 109106

23 CM Patrignani Tiziano ITA MAR PU 2022 2086 2087 2000 M 885282 146880

25 CM Pavesi Brando ITA LOM MI 2000 2096 1947 2007 M 2847308 169419

28 1N Pecci William ITA EMI RN 1938 2103 1910 2002 M 2831940 160268

20 CM Piccinno Matteo ITA PUG LE 2059 2102 2103 2006 M 899917 151962

27 1N Pozzari Simone ITA LOM MI 1960 2143 2072 2006 M 2831282 161342

15 CM Rebeggiani Luca ITA EMI BO 2095 2154 2227 1976 M 815829 115092

10 CM Zenari Marco ITA VEN VR 2134 2052 2202 2001 M 2826971 156203
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WE CITTA' DI IMOLA - A (1812014A)
Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 GM Basso Pier Luigi 4.0 ITA | 15 B 1 | 9 N 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 1

1 2 IM Collutiis Duilio 4.5 ITA | 16 N 1 | 11 B 1 | 7 N 1 | 1 B 1 | 5 N Â½ | -1

21 3 FM Loiacono Antonio 2.0 ITA | 17 B 0 | 19 N Â½ | 15 B Â½ | 27 N 0 | 16 N 1 | -1

10 4 FM Lumachi Gabriele 3.0 ITA | 18 N 1 | 13 B Â½ | 5 N Â½ | 11 B 0 | 17 N 1 | -1

4 5 FM Malfagia Andrea 3.5 ITA | 19 B 1 | 17 N Â½ | 4 B Â½ | 8 N 1 | 2 B Â½ | 1

3 6 M Giretti Kanev Jasen Pavlov4.0 ITA | 20 N 1 | 26 B 1 | 1 N 0 | 17 B 1 | 11 N 1 | -1

8 7 FM Drei Andrea 3.0 ITA | 21 B 1 | 28 N 1 | 2 B 0 | 14 N 0 | 13 B 1 | 1

14 8 M Govoni Fausto 2.5 ITA | 22 N Â½ | 24 B 1 | 13 N 1 | 5 B 0 | 10 N 0 | -1

9 9 M Negro Roberto 3.0 ITA | 23 B 1 | 1 B 0 | 17 N Â½ | 24 B 1 | 22 N Â½ | 1

5 10 CM Zenari Marco 3.5 ITA | 24 N Â½ | 22 B Â½ | 25 N Â½ | 20 B 1 | 8 B 1 | 1

6 11 CM Marzocchi Tommaso 3.0 ITA | 25 B 1 | 2 N 0 | 27 B 1 | 4 N 1 | 6 B 0 | 1

12 12 M Dobboletta Alex 3.0 ITA | 26 N 0 | 20 B Â½ | 23 N 1 | 22 B Â½ | 27 N 1 | -1

16 13 CM Mirri Pietro 2.5 ITA | 27 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 0 | 25 B 1 | 7 N 0 | 1

11 14 CM Doric Senad 3.0 ITA | 28 N 0 | 21 B 1 | 26 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | -1

13 15 CM Rebeggiani Luca 3.0 ITA | 1 N 0 | 23 B Â½ | 3 N Â½ | 26 B 1 | 28 B 1 | 1

27 16 FM Barlocco Carlo 1.0 ITA | 2 B 0 | 25 N 0 | 24 N 0 | 0 1 | 3 B 0 | 0

18 17 CM Granaldi Alessandro 2.0 ITA | 3 N 1 | 5 B Â½ | 9 B Â½ | 6 N 0 | 4 B 0 | 1

28 18 CM Lateana Domenico 0.0 ITA | 4 B 0 | 27 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

24 19 CM Guidi Maurizio 1.5 ITA | 5 N 0 | 3 B Â½ | 20 N 0 | 23 B 0 | 26 N 1 | -1

15 20 CM Piccinno Matteo 2.5 ITA | 6 B 0 | 12 N Â½ | 19 B 1 | 10 N 0 | 24 B 1 | 1

26 21 CM Imburgia Giuseppe 1.0 ITA | 7 N 0 | 14 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | -2

7 22 CM Bracali Andrea 3.0 ITA | 8 B Â½ | 10 N Â½ | 28 B 1 | 12 N Â½ | 9 B Â½ | 1

17 23 CM Patrignani Tiziano 2.5 ITA | 9 N 0 | 15 N Â½ | 12 B 0 | 19 N 1 | 25 B 1 | -1

23 24 CM Muraro Alberto 1.5 ITA | 10 B Â½ | 8 N 0 | 16 B 1 | 9 N 0 | 20 N 0 | -1

22 25 CM Pavesi Brando 1.5 ITA | 11 N 0 | 16 B 1 | 10 B Â½ | 13 N 0 | 23 N 0 | -1

25 26 1N Kacani Kirk 1.0 ITA | 12 B 1 | 6 N 0 | 14 B 0 | 15 N 0 | 19 B 0 | 1

20 27 1N Pozzari Simone 2.0 ITA | 13 N 0 | 18 B 1 | 11 N 0 | 3 B 1 | 12 B 0 | 1

19 28 1N Pecci William 2.0 ITA | 14 B 1 | 7 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 15 N 0 | 0
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WE CITTA' DI IMOLA - A (1812014A)
Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 FM Barlocco Carlo ITA 2091 4 0.00 1.61 -1.61 2177.501443 1943 M 802450 100882

1 GM Basso Pier Luigi ITA 2542 5 4.00 4.32 -0.32 2191.002431 1997 M 866970 137880

22 CM Bracali Andrea ITA 2044 5 3.00 2.13 0.87 2099.602172 1982 M 816221 114778

2 IM Collutiis Duilio ITA 2416 5 4.50 3.63 0.87 2224.802591 1976 M 805475 107993

12 M Dobboletta Alex ITA 2119 5 3.00 3.21 -0.21 2012.202085 1998 M 865397 128964

14 CM Doric Senad ITA 2101 5 3.00 2.44 0.56 2135.202208 1961 M 2829776 163380

7 FM Drei Andrea ITA 2172 5 3.00 2.84 0.16 2122.802195 1957 M 800805 109421

6 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2193 5 4.00 2.83 1.17 2155.602396 1970 M 805610 104781

8 M Govoni Fausto ITA 2157 5 2.50 2.89 -0.39 2097.402098 1963 M 801879 122779

17 CM Granaldi Alessandro ITA 2079 5 2.00 1.58 0.42 2217.402146 1979 M 816361 105740

19 CM Guidi Maurizio ITA 2067 5 1.50 2.22 -0.72 2109.401961 1978 M 815705 100879

21 CM Imburgia Giuseppe ITA 2048 2 0.00 0.76 -0.76 2136.501402 1989 M 850101 119242

26 1N Kacani Kirk ITA 1976 5 1.00 1.58 -0.58 2115.001875 2005 M 2844104 169212

18 CM Lateana Domenico ITA 2072 2 0.00 0.91 -0.91 2107.001372 1984 M 844829 133101

3 FM Loiacono Antonio ITA 2293 5 2.00 3.96 -1.96 2058.401987 2002 M 895415 151052

4 FM Lumachi Gabriele ITA 2254 5 3.00 3.42 -0.42 2116.202189 2003 M 2817247 156996

5 FM Malfagia Andrea ITA 2197 5 3.50 2.54 0.96 2194.602344 1960 M 801941 105462

11 CM Marzocchi Tommaso ITA 2122 5 3.00 2.25 0.75 2164.602237 2000 M 894575 145081

13 CM Mirri Pietro ITA 2111 5 2.50 2.52 -0.02 2108.602109 2001 M 895539 149566

24 CM Muraro Alberto ITA 2001 5 1.50 1.71 -0.21 2118.201970 1959 M 823660 123461

9 M Negro Roberto ITA 2150 5 3.00 2.69 0.31 2137.602210 1970 M 896721 109106

23 CM Patrignani Tiziano ITA 2022 5 2.50 2.07 0.43 2086.202087 2000 M 885282 146880

25 CM Pavesi Brando ITA 2000 5 1.50 1.85 -0.35 2096.001947 2007 M 2847308 169419

28 1N Pecci William ITA 1938 4 1.00 1.14 -0.14 2103.001910 2002 M 2831940 160268

20 CM Piccinno Matteo ITA 2059 5 2.50 2.21 0.29 2102.802103 2006 M 899917 151962

27 1N Pozzari Simone ITA 1960 5 2.00 1.35 0.65 2143.402072 2006 M 2831282 161342

15 CM Rebeggiani Luca ITA 2095 5 3.00 2.29 0.71 2154.202227 1976 M 815829 115092

10 CM Zenari Marco ITA 2134 5 3.50 3.05 0.45 2052.202202 2001 M 2826971 156203
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WE CITTA' DI IMOLA - A (1812014A)
Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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WE CITTA' DI IMOLA - A (1812014A)
Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2542   |  15 CM Rebeggiani Luca ITA 2095 1 - 0

2 16 FM Barlocco Carlo ITA 2091   |  2 IM Collutiis Duilio ITA 2416 0 - 1

3 3 FM Loiacono Antonio ITA 2293   |  17 CM Granaldi Alessandro ITA 2079 0 - 1

4 18 CM Lateana Domenico ITA 2072   |  4 FM Lumachi Gabriele ITA 2254 0 - 1

5 5 FM Malfagia Andrea ITA 2197   |  19 CM Guidi Maurizio ITA 2067 1 - 0

6 20 CM Piccinno Matteo ITA 2059   |  6 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2193 0 - 1

7 7 FM Drei Andrea ITA 2172   |  21 CM Imburgia Giuseppe ITA 2048 1 - 0

8 22 CM Bracali Andrea ITA 2044   |  8 M Govoni Fausto ITA 2157 Â½ - Â½

9 9 M Negro Roberto ITA 2150   |  23 CM Patrignani Tiziano ITA 2022 1 - 0

10 24 CM Muraro Alberto ITA 2001   |  10 CM Zenari Marco ITA 2134 Â½ - Â½

11 11 CM Marzocchi Tommaso ITA 2122   |  25 CM Pavesi Brando ITA 2000 1 - 0

12 26 1N Kacani Kirk ITA 1976   |  12 M Dobboletta Alex ITA 2119 1 - 0

13 13 CM Mirri Pietro ITA 2111   |  27 1N Pozzari Simone ITA 1960 1 - 0

14 28 1N Pecci William ITA 1938   |  14 CM Doric Senad ITA 2101 1 - 0
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WE CITTA' DI IMOLA - A (1812014A)
Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 M Negro Roberto 1 ITA 2150   |  1 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2542 0 - 1

2 2 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2416   |  11 CM Marzocchi Tommaso 1 ITA 2122 1 - 0

3 4 FM Lumachi Gabriele 1 ITA 2254   |  13 CM Mirri Pietro 1 ITA 2111 Â½ - Â½

4 17 CM Granaldi Alessandro 1 ITA 2079   |  5 FM Malfagia Andrea 1 ITA 2197 Â½ - Â½

5 6 M Giretti Kanev Jasen Pavlov1 ITA 2193   |  26 1N Kacani Kirk 1 ITA 1976 1 - 0

6 28 1N Pecci William 1 ITA 1938   |  7 FM Drei Andrea 1 ITA 2172 0 - 1

7 8 M Govoni Fausto 0.5 ITA 2157   |  24 CM Muraro Alberto 0.5 ITA 2001 1 - 0

8 10 CM Zenari Marco 0.5 ITA 2134   |  22 CM Bracali Andrea 0.5 ITA 2044 Â½ - Â½

9 19 CM Guidi Maurizio 0 ITA 2067   |  3 FM Loiacono Antonio 0 ITA 2293 Â½ - Â½

10 12 M Dobboletta Alex 0 ITA 2119   |  20 CM Piccinno Matteo 0 ITA 2059 Â½ - Â½

11 14 CM Doric Senad 0 ITA 2101   |  21 CM Imburgia Giuseppe 0 ITA 2048 1 - 0

12 15 CM Rebeggiani Luca 0 ITA 2095   |  23 CM Patrignani Tiziano 0 ITA 2022 Â½ - Â½

13 25 CM Pavesi Brando 0 ITA 2000   |  16 FM Barlocco Carlo 0 ITA 2091 1 - 0

14 27 1N Pozzari Simone 0 ITA 1960   |  18 CM Lateana Domenico 0 ITA 2072 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE CITTA' DI IMOLA - A (1812014A)
Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Basso Pier Luigi 2 ITA 2542   |  6 M Giretti Kanev Jasen Pavlov2 ITA 2193 1 - 0

2 7 FM Drei Andrea 2 ITA 2172   |  2 IM Collutiis Duilio 2 ITA 2416 0 - 1

3 5 FM Malfagia Andrea 1.5 ITA 2197   |  4 FM Lumachi Gabriele 1.5 ITA 2254 Â½ - Â½

4 13 CM Mirri Pietro 1.5 ITA 2111   |  8 M Govoni Fausto 1.5 ITA 2157 0 - 1

5 17 CM Granaldi Alessandro 1.5 ITA 2079   |  9 M Negro Roberto 1 ITA 2150 Â½ - Â½

6 25 CM Pavesi Brando 1 ITA 2000   |  10 CM Zenari Marco 1 ITA 2134 Â½ - Â½

7 11 CM Marzocchi Tommaso 1 ITA 2122   |  27 1N Pozzari Simone 1 ITA 1960 1 - 0

8 26 1N Kacani Kirk 1 ITA 1976   |  14 CM Doric Senad 1 ITA 2101 0 - 1

9 22 CM Bracali Andrea 1 ITA 2044   |  28 1N Pecci William 1 ITA 1938 1 - 0

10 3 FM Loiacono Antonio 0.5 ITA 2293   |  15 CM Rebeggiani Luca 0.5 ITA 2095 Â½ - Â½

11 23 CM Patrignani Tiziano 0.5 ITA 2022   |  12 M Dobboletta Alex 0.5 ITA 2119 0 - 1

12 20 CM Piccinno Matteo 0.5 ITA 2059   |  19 CM Guidi Maurizio 0.5 ITA 2067 1 - 0

13 24 CM Muraro Alberto 0.5 ITA 2001   |  16 FM Barlocco Carlo 0 ITA 2091 1 - 0

14 18 CM Lateana Domenico 0 ITA 2072   |  0 - F

15 21 CM Imburgia Giuseppe 0 ITA 2048   |  1 - F
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WE CITTA' DI IMOLA - A (1812014A)
Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Collutiis Duilio 3 ITA 2416   |  1 GM Basso Pier Luigi 3 ITA 2542 1 - 0

2 8 M Govoni Fausto 2.5 ITA 2157   |  5 FM Malfagia Andrea 2 ITA 2197 0 - 1

3 4 FM Lumachi Gabriele 2 ITA 2254   |  11 CM Marzocchi Tommaso 2 ITA 2122 0 - 1

4 6 M Giretti Kanev Jasen Pavlov2 ITA 2193   |  17 CM Granaldi Alessandro 2 ITA 2079 1 - 0

5 14 CM Doric Senad 2 ITA 2101   |  7 FM Drei Andrea 2 ITA 2172 1 - 0

6 12 M Dobboletta Alex 1.5 ITA 2119   |  22 CM Bracali Andrea 2 ITA 2044 Â½ - Â½

7 9 M Negro Roberto 1.5 ITA 2150   |  24 CM Muraro Alberto 1.5 ITA 2001 1 - 0

8 10 CM Zenari Marco 1.5 ITA 2134   |  20 CM Piccinno Matteo 1.5 ITA 2059 1 - 0

9 13 CM Mirri Pietro 1.5 ITA 2111   |  25 CM Pavesi Brando 1.5 ITA 2000 1 - 0

10 27 1N Pozzari Simone 1 ITA 1960   |  3 FM Loiacono Antonio 1 ITA 2293 1 - 0

11 15 CM Rebeggiani Luca 1 ITA 2095   |  26 1N Kacani Kirk 1 ITA 1976 1 - 0

12 19 CM Guidi Maurizio 0.5 ITA 2067   |  23 CM Patrignani Tiziano 0.5 ITA 2022 0 - 1

13 21 CM Imburgia Giuseppe 1 ITA 2048   |  0 - F

14 28 1N Pecci William 1 ITA 1938   |  1 - F

15 16 FM Barlocco Carlo 0 ITA 2091   |  1 - F

16 18 CM Lateana Domenico 0 ITA 2072   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE CITTA' DI IMOLA - A (1812014A)
Imola - 07-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 FM Malfagia Andrea 3 ITA 2197   |  2 IM Collutiis Duilio 4 ITA 2416 Â½ - Â½

2 1 GM Basso Pier Luigi 3 ITA 2542   |  14 CM Doric Senad 3 ITA 2101 1 - 0

3 11 CM Marzocchi Tommaso 3 ITA 2122   |  6 M Giretti Kanev Jasen Pavlov3 ITA 2193 0 - 1

4 10 CM Zenari Marco 2.5 ITA 2134   |  8 M Govoni Fausto 2.5 ITA 2157 1 - 0

5 22 CM Bracali Andrea 2.5 ITA 2044   |  9 M Negro Roberto 2.5 ITA 2150 Â½ - Â½

6 7 FM Drei Andrea 2 ITA 2172   |  13 CM Mirri Pietro 2.5 ITA 2111 1 - 0

7 17 CM Granaldi Alessandro 2 ITA 2079   |  4 FM Lumachi Gabriele 2 ITA 2254 0 - 1

8 27 1N Pozzari Simone 2 ITA 1960   |  12 M Dobboletta Alex 2 ITA 2119 0 - 1

9 15 CM Rebeggiani Luca 2 ITA 2095   |  28 1N Pecci William 2 ITA 1938 1 - 0

10 20 CM Piccinno Matteo 1.5 ITA 2059   |  24 CM Muraro Alberto 1.5 ITA 2001 1 - 0

11 23 CM Patrignani Tiziano 1.5 ITA 2022   |  25 CM Pavesi Brando 1.5 ITA 2000 1 - 0

12 16 FM Barlocco Carlo 1 ITA 2091   |  3 FM Loiacono Antonio 1 ITA 2293 0 - 1

13 26 1N Kacani Kirk 1 ITA 1976   |  19 CM Guidi Maurizio 0.5 ITA 2067 0 - 1

14 21 CM Imburgia Giuseppe 1 ITA 2048   |  0 - F

15 18 CM Lateana Domenico 0 ITA 2072   |  0 - F
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1 Basso Pier Luigi
GM ITA   Elo FIDE: 2542 Perf: 2431 Media: 2191.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Rebeggiani Luca ITA 2095 447 0.92 1 1 1

2 N 9 M Negro Roberto ITA 2150 392 0.92 1 2 2

3 B 6 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2193 349 0.89 1 3 3

4 N 2 IM Collutiis Duilio ITA 2416 126 0.67 0 3 3

5 B 14 CM Doric Senad ITA 2101 441 0.92 1 4 4

4.32 4 4

2 Collutiis Duilio
IM ITA   Elo FIDE: 2416 Perf: 2591 Media: 2224.80 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 FM Barlocco Carlo ITA 2091 325 0.87 1 1 1

2 B 11 CM Marzocchi Tommaso ITA 2122 294 0.85 1 2 2

3 N 7 FM Drei Andrea ITA 2172 244 0.8 1 3 3

4 B 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2542 -126 0.33 1 4 4

5 N 5 FM Malfagia Andrea ITA 2197 219 0.78 Â½ 4 4

3.63 4 4

3 Loiacono Antonio
FM ITA   Elo FIDE: 2293 Perf: 1987 Media: 2058.40 W-We: -1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Granaldi Alessandro ITA 2079 214 0.77 0 0 0

2 N 19 CM Guidi Maurizio ITA 2067 226 0.79 Â½ 0 0

3 B 15 CM Rebeggiani Luca ITA 2095 198 0.76 Â½ 0 0

4 N 27 1N Pozzari Simone ITA 1960 333 0.88 0 0 0

5 N 16 FM Barlocco Carlo ITA 2091 202 0.76 1 1 1

3.96 1 1

4 Lumachi Gabriele
FM ITA   Elo FIDE: 2254 Perf: 2189 Media: 2116.20 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Lateana Domenico ITA 2072 182 0.74 1 1 1

2 B 13 CM Mirri Pietro ITA 2111 143 0.69 Â½ 1 1

3 N 5 FM Malfagia Andrea ITA 2197 57 0.58 Â½ 1 1

4 B 11 CM Marzocchi Tommaso ITA 2122 132 0.68 0 1 1

5 N 17 CM Granaldi Alessandro ITA 2079 175 0.73 1 2 2

3.42 2 2
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5 Malfagia Andrea
FM ITA   Elo FIDE: 2197 Perf: 2344 Media: 2194.60 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Guidi Maurizio ITA 2067 130 0.68 1 1 1

2 N 17 CM Granaldi Alessandro ITA 2079 118 0.66 Â½ 1 1

3 B 4 FM Lumachi Gabriele ITA 2254 -57 0.42 Â½ 1 1

4 N 8 M Govoni Fausto ITA 2157 40 0.56 1 2 2

5 B 2 IM Collutiis Duilio ITA 2416 -219 0.22 Â½ 2 2

2.54 2 2

6 Giretti Kanev Jasen Pavlov
M ITA   Elo FIDE: 2193 Perf: 2396 Media: 2155.60 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Piccinno Matteo ITA 2059 134 0.68 1 1 1

2 B 26 1N Kacani Kirk ITA 1976 217 0.78 1 2 2

3 N 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2542 -349 0.11 0 2 2

4 B 17 CM Granaldi Alessandro ITA 2079 114 0.66 1 3 3

5 N 11 CM Marzocchi Tommaso ITA 2122 71 0.6 1 4 4

2.83 4 4

7 Drei Andrea
FM ITA   Elo FIDE: 2172 Perf: 2195 Media: 2122.80 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Imburgia Giuseppe ITA 2048 124 0.67 1 1 1

2 N 28 1N Pecci William ITA 1938 234 0.79 1 2 2

3 B 2 IM Collutiis Duilio ITA 2416 -244 0.2 0 2 2

4 N 14 CM Doric Senad ITA 2101 71 0.6 0 2 2

5 B 13 CM Mirri Pietro ITA 2111 61 0.58 1 3 3

2.84 3 3

8 Govoni Fausto
M ITA   Elo FIDE: 2157 Perf: 2098 Media: 2097.40 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Bracali Andrea ITA 2044 113 0.65 Â½ 0 0

2 B 24 CM Muraro Alberto ITA 2001 156 0.71 1 1 1

3 N 13 CM Mirri Pietro ITA 2111 46 0.56 1 2 2

4 B 5 FM Malfagia Andrea ITA 2197 -40 0.44 0 2 2

5 N 10 CM Zenari Marco ITA 2134 23 0.53 0 2 2

2.89 2 2
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9 Negro Roberto
M ITA   Elo FIDE: 2150 Perf: 2210 Media: 2137.60 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Patrignani Tiziano ITA 2022 128 0.67 1 1 1

2 B 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2542 -392 0.08 0 1 1

3 N 17 CM Granaldi Alessandro ITA 2079 71 0.6 Â½ 1 1

4 B 24 CM Muraro Alberto ITA 2001 149 0.7 1 2 2

5 N 22 CM Bracali Andrea ITA 2044 106 0.64 Â½ 2 2

2.69 2 2

10 Zenari Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2134 Perf: 2202 Media: 2052.20 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 CM Muraro Alberto ITA 2001 133 0.68 Â½ 0 0

2 B 22 CM Bracali Andrea ITA 2044 90 0.62 Â½ 0 0

3 N 25 CM Pavesi Brando ITA 2000 134 0.68 Â½ 0 0

4 B 20 CM Piccinno Matteo ITA 2059 75 0.6 1 1 1

5 B 8 M Govoni Fausto ITA 2157 -23 0.47 1 2 2

3.05 2 2

11 Marzocchi Tommaso
CM ITA   Elo FIDE: 2122 Perf: 2237 Media: 2164.60 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 CM Pavesi Brando ITA 2000 122 0.67 1 1 1

2 N 2 IM Collutiis Duilio ITA 2416 -294 0.15 0 1 1

3 B 27 1N Pozzari Simone ITA 1960 162 0.71 1 2 2

4 N 4 FM Lumachi Gabriele ITA 2254 -132 0.32 1 3 3

5 B 6 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2193 -71 0.4 0 3 3

2.25 3 3

12 Dobboletta Alex
M ITA   Elo FIDE: 2119 Perf: 2085 Media: 2012.20 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Kacani Kirk ITA 1976 143 0.69 0 0 0

2 B 20 CM Piccinno Matteo ITA 2059 60 0.58 Â½ 0 0

3 N 23 CM Patrignani Tiziano ITA 2022 97 0.63 1 1 1

4 B 22 CM Bracali Andrea ITA 2044 75 0.6 Â½ 1 1

5 N 27 1N Pozzari Simone ITA 1960 159 0.71 1 2 2

3.21 2 2
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13 Mirri Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 2111 Perf: 2109 Media: 2108.60 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Pozzari Simone ITA 1960 151 0.7 1 1 1

2 N 4 FM Lumachi Gabriele ITA 2254 -143 0.31 Â½ 1 1

3 B 8 M Govoni Fausto ITA 2157 -46 0.44 0 1 1

4 B 25 CM Pavesi Brando ITA 2000 111 0.65 1 2 2

5 N 7 FM Drei Andrea ITA 2172 -61 0.42 0 2 2

2.52 2 2

14 Doric Senad
CM ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 2208 Media: 2135.20 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Pecci William ITA 1938 163 0.72 0 0 0

2 B 21 CM Imburgia Giuseppe ITA 2048 53 0.57 1 1 1

3 N 26 1N Kacani Kirk ITA 1976 125 0.67 1 2 2

4 B 7 FM Drei Andrea ITA 2172 -71 0.4 1 3 3

5 N 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2542 -441 0.08 0 3 3

2.44 3 3

15 Rebeggiani Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2095 Perf: 2227 Media: 2154.20 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2542 -447 0.08 0 0 0

2 B 23 CM Patrignani Tiziano ITA 2022 73 0.6 Â½ 0 0

3 N 3 FM Loiacono Antonio ITA 2293 -198 0.24 Â½ 0 0

4 B 26 1N Kacani Kirk ITA 1976 119 0.66 1 1 1

5 B 28 1N Pecci William ITA 1938 157 0.71 1 2 2

2.29 2 2

16 Barlocco Carlo
FM ITA   Elo FIDE: 2091 Perf: 1443 Media: 2177.50 W-We: -1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Collutiis Duilio ITA 2416 -325 0.13 0 0 0

2 N 25 CM Pavesi Brando ITA 2000 91 0.62 0 0 0

3 N 24 CM Muraro Alberto ITA 2001 90 0.62 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 3 FM Loiacono Antonio ITA 2293 -202 0.24 0 0 1

1.61 0 1
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17 Granaldi Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 2146 Media: 2217.40 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Loiacono Antonio ITA 2293 -214 0.23 1 1 1

2 B 5 FM Malfagia Andrea ITA 2197 -118 0.34 Â½ 1 1

3 B 9 M Negro Roberto ITA 2150 -71 0.4 Â½ 1 1

4 N 6 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2193 -114 0.34 0 1 1

5 B 4 FM Lumachi Gabriele ITA 2254 -175 0.27 0 1 1

1.58 1 1

18 Lateana Domenico
CM ITA   Elo FIDE: 2072 Perf: 1372 Media: 2107.00 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Lumachi Gabriele ITA 2254 -182 0.26 0 0 0

2 N 27 1N Pozzari Simone ITA 1960 112 0.65 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.91 0 0

19 Guidi Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 2067 Perf: 1961 Media: 2109.40 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Malfagia Andrea ITA 2197 -130 0.32 0 0 0

2 B 3 FM Loiacono Antonio ITA 2293 -226 0.21 Â½ 0 0

3 N 20 CM Piccinno Matteo ITA 2059 8 0.51 0 0 0

4 B 23 CM Patrignani Tiziano ITA 2022 45 0.56 0 0 0

5 N 26 1N Kacani Kirk ITA 1976 91 0.62 1 1 1

2.22 1 1

20 Piccinno Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 2103 Media: 2102.80 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2193 -134 0.32 0 0 0

2 N 12 M Dobboletta Alex ITA 2119 -60 0.42 Â½ 0 0

3 B 19 CM Guidi Maurizio ITA 2067 -8 0.49 1 1 1

4 N 10 CM Zenari Marco ITA 2134 -75 0.4 0 1 1

5 B 24 CM Muraro Alberto ITA 2001 58 0.58 1 2 2

2.21 2 2
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21 Imburgia Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 1402 Media: 2136.50 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 FM Drei Andrea ITA 2172 -124 0.33 0 0 0

2 N 14 CM Doric Senad ITA 2101 -53 0.43 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.76 0 1

22 Bracali Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2044 Perf: 2172 Media: 2099.60 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 M Govoni Fausto ITA 2157 -113 0.35 Â½ 0 0

2 N 10 CM Zenari Marco ITA 2134 -90 0.38 Â½ 0 0

3 B 28 1N Pecci William ITA 1938 106 0.64 1 1 1

4 N 12 M Dobboletta Alex ITA 2119 -75 0.4 Â½ 1 1

5 B 9 M Negro Roberto ITA 2150 -106 0.36 Â½ 1 1

2.13 1 1

23 Patrignani Tiziano
CM ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 2087 Media: 2086.20 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 M Negro Roberto ITA 2150 -128 0.33 0 0 0

2 N 15 CM Rebeggiani Luca ITA 2095 -73 0.4 Â½ 0 0

3 B 12 M Dobboletta Alex ITA 2119 -97 0.37 0 0 0

4 N 19 CM Guidi Maurizio ITA 2067 -45 0.44 1 1 1

5 B 25 CM Pavesi Brando ITA 2000 22 0.53 1 2 2

2.07 2 2

24 Muraro Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 1970 Media: 2118.20 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Zenari Marco ITA 2134 -133 0.32 Â½ 0 0

2 N 8 M Govoni Fausto ITA 2157 -156 0.29 0 0 0

3 B 16 FM Barlocco Carlo ITA 2091 -90 0.38 1 1 1

4 N 9 M Negro Roberto ITA 2150 -149 0.3 0 1 1

5 N 20 CM Piccinno Matteo ITA 2059 -58 0.42 0 1 1

1.71 1 1
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25 Pavesi Brando
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 1947 Media: 2096.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Marzocchi Tommaso ITA 2122 -122 0.33 0 0 0

2 B 16 FM Barlocco Carlo ITA 2091 -91 0.38 1 1 1

3 B 10 CM Zenari Marco ITA 2134 -134 0.32 Â½ 1 1

4 N 13 CM Mirri Pietro ITA 2111 -111 0.35 0 1 1

5 N 23 CM Patrignani Tiziano ITA 2022 -22 0.47 0 1 1

1.85 1 1

26 Kacani Kirk
1N ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 1875 Media: 2115.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 M Dobboletta Alex ITA 2119 -143 0.31 1 1 1

2 N 6 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2193 -217 0.22 0 1 1

3 B 14 CM Doric Senad ITA 2101 -125 0.33 0 1 1

4 N 15 CM Rebeggiani Luca ITA 2095 -119 0.34 0 1 1

5 B 19 CM Guidi Maurizio ITA 2067 -91 0.38 0 1 1

1.58 1 1

27 Pozzari Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 2072 Media: 2143.40 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Mirri Pietro ITA 2111 -151 0.3 0 0 0

2 B 18 CM Lateana Domenico ITA 2072 -112 0.35 1 1 1

3 N 11 CM Marzocchi Tommaso ITA 2122 -162 0.29 0 1 1

4 B 3 FM Loiacono Antonio ITA 2293 -333 0.12 1 2 2

5 B 12 M Dobboletta Alex ITA 2119 -159 0.29 0 2 2

1.35 2 2

28 Pecci William
1N ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1910 Media: 2103.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Doric Senad ITA 2101 -163 0.28 1 1 1

2 B 7 FM Drei Andrea ITA 2172 -234 0.21 0 1 1

3 N 22 CM Bracali Andrea ITA 2044 -106 0.36 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 15 CM Rebeggiani Luca ITA 2095 -157 0.29 0 1 2

1.14 1 2
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